
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

OGGETTO: Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria
valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Medico di
Patologia Clinica. Ammissione candidati

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato dì spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento
II Dirigente Responsabile del Settore

anno)

Seduta del giorno ? 1 6ÌU. 2Q16

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



2
Premesso che, con deliberazione n. 48 del 28/01/2016, esecutiva, è stata indetta, tra gli altri,

pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali

assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Medico di Patologia Clinica;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato all'Albo dell'Azienda, sul sito

internet dell'Azienda e, per estratto sulla GURS n. 3 del 26/02/2016, serie speciale concorsi, con

scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 29/03/2016;

Vista la vigente normativa concorsuale in materia di cui al DPR n.483/97 e successive

modifiche ed integrazioni;

Accertato che risultano pervenute n. 31 istanze di partecipazione;

Ritenuto potere ammettere alla suddetta selezione pubblica i sottoelencati aspiranti risultando

gli stessi in possesso dei requisiti richiesti dal bando:

Nr. COGNOME NOME DATA DI
NASCITA

1 AUTERI DANIELA 29/08/1966
2 BATTAGLIA ROBERTO FABRIZIO 22/12/1970
3 BELLETTI DANIELA 11/02/1968
4 BONFIGLIO ALESSANDRA 08/04/1975
5 BRUNO AGATA 11/02/1960
6 CACIA ROSA 12/07/1963
7 CALDERONE AGATA SEBASTIANA 20/01/1968
8 GIUFFRIDA JOLANDA TERESA STEFANIA 30/08/1981
9 ISGRO1 MARIA ANTONIETTA 17/01/1984
10 MASTROJENI SILVANA 14/04/1982
11 MAUCERI ROBERTO 17/11/1970
12 MAZZOLA ANTONELLA 23/12/1969
13 NANNARIELLO ENZA MARIA 10/03/1969
14 PATTI VALENTINA MARGHERITA 30/04/1973
15 PELLEGRITI FLORIANA SANTA 20/02/1967
16 PIAZZA CLAUDIA ADELE MARIA 02/08/1967
17 QUADERNO GIUSEPPE 21/05/1982
18 SCARDIGNO MARCO ROSARIO 07/10/1983
19 SPATOLA AGATA 05/11/1970
20 TRIPODO EMANUELA 23/06/1980

Ritenuto, al fine di poter procedere all'espletamento della procedura di che trattasi,

ammettere le seguenti aspiranti con riserva di accertare, a seguito del dovuto riscontro che dovrà

pervenire da parte del Ministero della Salute, (quesito nota prot. 0010630 del 15/06/2016)

l'equipollenza o l'affinità della specializzazione in "Igiene e Medicina Preventiva" di cui le stesse

risultano in possesso, alla specializzazione in "Patologia Clinica" oggetto della presente selezione:

1) BARBAGALLO MARIA SANTA, NATA IL 15/11/75

2) CICCIÙ FRANCESCA GRAZIA, NATA IL 06/10/82

3) CUNSOLO MARIA ANNA ANTONINA, NATA IL 12/06/83



3

4) GALLITTO ISABELLA, NATA IL 07/05/78

5) MARSALA MARIA GRAZIA LAURA, NATA IL 06/11/83

6) MAZZARELLA MARIA CRISTINA, NATA IL 09/09/70

7) MORICI MARIAGRAZIA, NATA IL 23/06/82

8) PLANO MARIA ROSA ANNA, NATA IL 03/03/64

9) PULVIRENTI IRENE MARIA CARMELA, NATA IL 16/07/73

10) SCUDERI PIETRANGELA, NATA IL 19/06/69.

Ritenuto altresì che deve essere esclusa dalla presente selezione la Dott.ssa Di Noto Laura,

nata il 11/06/1980, in quanto non in possesso del requisito specifico di ammissione di cui alla lettera

B del punto 2 previsto dal bando e precisamente: " Specializzazione nella disciplina a selezione o

disciplina equipollente o disciplina affine (D.Leg.vo 254/2000)";

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e

Risorse Umane, che ne attesta la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti,:

Disporre, relativamente alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di

graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Medico di

Patologia Clinica, l'ammissione dei seguenti aspiranti, risultando i medesimi in possesso dei requisiti

di ammissione richiesti dal bando:

Nr. COGNOME NOME DATA DI

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

AUTERI
BATTAGLIA
BELLETTI
BONFIGLIO
BRUNO
CACIA
CALDERONE
GIUFFRIDA
ISGRO'
MASTROJENI
MAUCERI
MAZZOLA
NANNARIELLO
PATTI
PELLEGRITI
PIAZZA
QUADERNO

DANIELA
ROBERTO FABRIZIO
DANIELA
ALESSANDRA
AGATA
ROSA
AGATA SEBASTIANA
JOLANDA TERESA STEFANIA
MARIA ANTONIETTA
SILVANA
ROBERTO
ANTONELLA
ENZA MARIA
VALENTINA MARGHERITA
FLORIANA SANTA
CLAUDIAADELE MARIA
GIUSEPPE

NASCITA
29/08/1966
22/12/1970
11/02/1968
08/04/1975
11/02/1960
12/07/1963
20/01/1968
30/08/1981
17/01/1984
14/04/1982
17/11/1970
23/12/1969
10/03/1969
30/04/1973
20/02/1967
02/08/1967
21/05/1982



18 SCARDIGNO
19 SPATOLA
20 TRIPODO

MARCO ROSARIO
AGATA
EMANUELA

07/10/1983
05/11/1970
23/06/1980

Disporre, al fine di poter procedere all'espletamento della procedura di che trattasi,

l'ammissione delle seguenti aspiranti con riserva di accertare, a seguito del dovuto riscontro che

dovrà pervenire da parte del Ministero della Salute, (quesito nota prot. 0010630 del 15/06/2016)

l'equipollenza o l'affinità della specializzazione in "Igiene e Medicina Preventiva" di cui le stesse

risultano in possesso, alla specializzazione in "Patologia Cllnica" oggetto della presente selezione:

1) BARBAGALLO MARIA SANTA, NATA IL 15/1 1/75

2) CICCIÙ FRANCESCA GRAZIA, NATA IL 06/10/82

3) CUNSOLO MARIA ANNA ANTONINA, NATA IL 12/06/83

4) GALLITTO ISABELLA, NATA IL 07/05/78

5) MARSALA MARIA GRAZIA LAURA, NATA IL 06/11/83

6) MAZZARELLA MARIA CRISTI NA, NATA IL 09/09/70

7) MORICI MARIAGRAZIA, NATA IL 23/06/82

8) PLANO MARIA ROSA ANNA, NATA IL 03/03/64

9) PULVIRENTI IRENE MARIA CARMELA, NATA IL 16/07/73

10) SCUDERI PIETRANGELA, NATA IL 19/06/69.

Disporre altresì l'esclusione dalla presente selezione la Dott.ssa Di Noto Laura, nata il

1 1/06/1980 in quanto non in possesso del requisito specifico di ammissione di cui alla lettera B del

punto 2 previsto dal bando e precisamente: " Specializzazione nella disciplina a selezione o

disciplina equipollente o disciplina affine (D.Leg.vo 254/2000)".

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione al fine di procedere

all'espletamento della procedura di selezione di che trattasi.

Direttore Amninistrativo
(Dott.Giovanrti Annino)

Il
( Dott. Gioi

11 Segretario
Salvatore Ledda)

II Direttore Sani
(Dott.ssa

nerale
Santonocito)


